[image: gerb чб5]
Сахалинская область
АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.12.2024 № 1140-п/24
г. Углегорск
О наделении статусом единой теплоснабжающей организации на территории Углегорского городского округа с установлением зон ее деятельности
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ                                                     «О теплоснабжении», руководствуясь Уставом Углегорского городского округа и в целях регулирования отношений в сфере теплоснабжения на территории Углегорского городского округа, администрация Углегорского городского округа постановляет:
1. Муниципальное казенное предприятие «Шахтерское коммунальное хозяйство» Углегорского городского округа наделить с 01.01.2025 статусом единой теплоснабжающей организации для централизованной системы теплоснабжения на территории с.Бошняково Углегорского городского округа.
2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании «Углегорские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Углегорского городского округа в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 года.
4. Контроль исполнения постановления возложить на исполняющего обязанности вице-мэра Углегорского городского округа Вахтина С.А.

1339-п/24 (п) (версия)
image1.jpeg

image2.png